АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Тегульдет

03.09.2015                                                                                                               №  274

О внесении изменений в постановление
Администрации Тегульдетского района

от  12.03.2015 № 104

В соответствии со статьей 179 Бюджетного  кодекса Российской Федерации
и в целях приведения в соответствие с  действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:
           1. Внести в постановление Администрации Тегульдетского района от 12
марта 2015 года № 104 «О муниципальных программах Тегульдетского  района»
следующие  изменения:

- часть 17 раздела 3 дополнить предложением следующего содержания:
«(Действие части 17 раздела 3 приостановлено до 1  января 2016 года в

соответствии  с  Федеральным  законом  от  08  марта  2015  года  №  25-ФЗ  «О
приостановлении   действия  отдельных  полномочий  Бюджетного   кодекса
Российской Федерации)».

2.  Настоящее  постановление  опубликовать  в  газете  Общества  с
ограниченной  ответственностью  «Таежный  меридиан»  и  разместить  в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте
Администрации Тегульдетского района http://teguldet.tomsk.ru.

3. Настоящее  постановление  вступает  в  силу  после  его  официального
опубликования  в газете Общества с ограниченной  ответственностью «Таежный
меридиан».

4.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на
первого заместителя Главы Тегульдетского района Салутина О.В.

Глава Тегульдетского района                                                                  И.А. Клишин

Е.В. Харина
2-13-64

http://teguldet.tomsk.ru/

	Глава Тегульдетского района И.А. Клишин